Приложение № 03-1 к «Регламенту предоставления
АО «Спектр Инвест» брокерских услуг на рынке ценных бумаг,  срочном  и валютном рынке»

ЗАЯВЛЕНИЕ
об условиях брокерского обслуживания на рынке ценных бумаг

КЛИЕНТ

УНИКАЛЬНЫЙ  КОД  КЛИЕНТА

Договор №_________________,   дата «___» ___________ 20__ г.

КАТЕГОРИЯ  ЮРИДИЧЕСКОЕ ЛИЦО

ПОЛНОЕ НАИМЕНОВАНИЕ

Заявляю о своем намерении проводить операции в следующих Торговых Системах и на следующих Рынках:
 Внебиржевой рынок

 ПАО Московская Биржа

 ПАО Московская Биржа  - срочный рынок

 Рынок иностранных  ценных бумаг

 Иностранный срочный рынок

 ПАО Московская Биржа  - валютный рынок

Прошу взимать с меня плату за услуги по тарифному плану «________________________________».

Предпочтительный способ для обмена сообщениями и направления отчетов:

 Лично (через уполномоченное лицо) в офисе Компании

 Почтой по почтовому адресу

 По E-mail

 Прошу предоставить мне возможность подачи распорядительных сообщений по телефону

 Прошу предоставить мне возможность использовать ЭЦП в системе электронного документооборота

Клиент подтверждает подачу условного Поручения на заключение договоров займа с ценными
бумагами согласно условиям, изложенным в  пункте 7 Регламента и Приложении 22 к Регламенту.
                             ДА

                             НЕТ

Настоящим Клиент подтверждает, что до подписания настоящего Заявления информирован Компанией обо
всех условиях обслуживания, взаимных правах и обязанностях, зафиксированных в Регламенте.

«_______»____________________ 20_____ г.

          /  /   Гл. бухгалтер      /              /

  должность руководителя
        юридического лица

       М.П.

СЛУЖЕБНЫЕ ОТМЕТКИ

Сотрудник отдела внутреннего учета  _________________________  / __________________________  /